



İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsatname Tarih ve No. : 18.10.2021 / 12087

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR:

BİTKİ ADI	ZARARLI ADI	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasaf Arası Süre
Hıyar (Sera)	Pamuk yaprak kurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	40 ml / 100 l Su (Larva)	3 gün

İLACIN HAZIRLANMASI VE KULLANIM ŞEKLİ:

Gerekli miktarda ilaç uygun bir kap içerisinde, önce az bir miktar su ile karıştırılır. Üçte ikişi su ile dolu karıştırıcı çalışır durumdaki ilaçlama tankının içerisine karıştırılarak eklenir. Sonra tank su ile tamamlanır. Dekara kullanılacak su miktarını hesaplamak için önce kalibrasyon yapılır. Bunun için aletin deposuna belirli miktar su konur ve tarla koşullarında sabit bir hızla çalıştırılarak, mevcut su ile ne kadar alanın ıslanabileceği hesap edilir. Buradan kalibrasyonu yapılan alet ile bir dekara ne kadar su harcancacağı hesaplanmış olur. İlaçlama aletinin memeleri kontrol edilmeli ve temizlenmelidir.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

GALLOPER 3 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6;15 olarak sınıflandırılmış bir insektisit'tir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerini tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için GALLOPER 3 SC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmıyoruz. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6;15 hariçi) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Birçok standart insektisit ve fungusit ile karışabilir. Büyük miktarda karışım yapmadan önce fiziki karışılabilirlik testlerinin yapılması gerekebilir.

GALLOPER 3 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

Grubu	6;15	Insektisit (Beech Insect)
-------	------	------------------------------

20 g/l (%2) Lufenuron + 10 g/l (%1) Emamectin benzoate

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN VE GIDALARDAN, İÇECEKLERDEN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

İLAÇ BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFÜS ETMEYİNİZ. MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ. İLAÇLAMA ESNASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ. SİGARA İÇMEYİNİZ. DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ. İLAÇLANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ
(UZEM) Tel:114



SUNO

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi



Azami perakende satış fiyatı (KDV'li) :
Nef miktarı : 1 Litre

İÇİNDEKİLER:
Emamectin benzoate, Lufenuron

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADESİ:

H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H372 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADESİ:

P102 Çocukların erişmeyeceği yerde saklayın.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P304 + P340 SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P501 İçeriği/kabı bertaraf edin.
EUH401 insan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

GALLOPER 3 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

Grubu	6:15	İnsektisit (Beech Insect)
-------	------	------------------------------

20 g/l (%2) Lufenuron + 10 g/l (%1) Emamectin benzoate

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Kas titremesi, kasların kontrolsüz hareketi, gözbebeklerinde büyüme.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Yutulmuş ise hemen tıbbi müdahaleye baş vurulmalıdır. Yutulabiliyorsa 1 bardak su içilmelidir. Sadece doktor yönlendirilmesi doğrultusunda kusturmaya çalışılmamalıdır. Baygın durumdaki hastaya asla ağızdan bir şey verilmemelidir, kusturmaya çalışılmamalıdır. Deriye ve göze temas etmiş ise ilaçla bulaşık giysiler çıkarılmalı, vücudun ilaçla temas etmiş kısımları ve gözler bolca temiz su ile 15 dakika süre ile yıkanmalıdır. Solunmuş ise temiz havaya çıkartılmalı, nefes alamıyorsa suni solunum yaptırılmalıdır. Derhal tıbbi yardım istenmelidir.

ANTİDOTU:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.



SUNO

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSULAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Su kaynaklarına, göllere, akarsulara bulaştırmayınız
- Faydalılar uygulamadan 48 saat sonra salınmalıdır.
- İlaç kendi ambalajında kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden uzakta kilitli iyi havalandırılan, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.
- Boş ambalajları başka bir gaye için kullanmayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

İlaç orijinal ambalajında, ağzı kapalı olarak, serin ve kuru şartlarda muhafaza edildiğinde imal tarihinden itibaren 4 yıl süre ile kullanılır.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. Firma ilacın yanlış kullanımından ve ilacın uygun olmayan şartlarda muhafaza edilmesinden doğacak zararlardan sorumluluk kabul etmez.

İHRACATÇI FİRMA:

Jadesheen Chemical Co., Ltd.,
901, NO. 299, Tongdu road, Jiangyin (214400), P.R.Çin

İMALATÇI:

Zhejiang Segal Science And Technology Co., Ltd. Industrial
Area, Xinshi Town, Deqing Country, Huzhou City,
Zhejiang 313201, Çin

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Adalet Mah. Manas Blv. No:39 Folkart Towers B Kule Kat.31
D:3107AF Bayraklı-İzmir- Türkiye
Tel: 02323909205 Fax: 02323909101